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Nir. | Protokollit

Data

Komisioni pér intervistim dhe vlerésim i formuar sipas vendimit nr. 04/5-1319/1, dt. 08.11.2021 dhe né bazé té
dispozitave té& nenit 7 parag.l dhe 2 t& Udhézimit Administrativ (MPMS)Nr.07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, merr kété:

VENDIM

l. Né pozitén Arkitekt/e Mbikéqyrés/e dhe Projekiues/e-punét e projektimit dhe dizajnit (2)pozita pérzgjedhen
Dea Durmishi e lindur mé 13.10.1994, né Prishtiné dhe Vlera Serhati e lindur mé 20.07.1993 né Gjakove
Arsyetim

Né& bazé té konkursit t& shpallur me daté 03.11.2021 pér pozitén ‘Arkitekt/e Mbikqyries/e dhe Projektues/e-
punét e projektimit dhe dizajnit dhe né bazé té procesverbalit nr. 04/5-1455/1 t& datés 30.12.2021, komisioni
i ka propozuar Kryeshefit Ekzekutiv pér pérzgjedhjen e kandidateve té lartécekur si né dispozitiv t& vendimit
né pozitén Arkitekt/e Mbikéqyrés/e dhe Projektues/e-punét e projektimit dhe dizajnit né Ndérmarrien Publike

Banesore. Né tabelén e méposhtme gjeni kandidafin me pikét maksimale té fituara né test me shkrim dhe
né intervisté.

Kandidatet e pérzgjedhur/a pér pozitén: Arkitekt/e Mbikéqyres/e dhe Projektues/e-punét e projektimit

dhe dizaijnit
Nr. Emri Mbiemri Testi Intervista Gijithésej
1 Dea Durmishi 79 Q0 84.5
2 Vlera Serhati 69 89 79

Kandidatét qé nuk jané pérzgjedhur pér pozitén Arkiteki/e Mbikéqyres/e dhe Projektues/e-punét e

projekfimit dhe dizajnit

Nr. Emri Mbiemri Testi Infervista Gijithésej
1 Marigona Hashimi 55 75 65
2 Ardita Berisha Shoshi 61 06 63.5
3 Ferat Mustaafa 63 63 63
4 Adeline Mehmeti 50.75 96 53.38

Nga sa u tha u vendos si dispozitiv 1€ kétij vendimi

Késhillé Juridike: Nése e konsideroni gé procedura e Rekrutimit nuk éshté kryer konform rregullativés juridike
né fuqi, keni t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Nderrmarjen Publike Banesore, né afat prej 8
ditésh nga dita e shpallies sé kétij vendimi.
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